
План финансово - хозяйственной деятельности
на 2015 год

Мунищшальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №15 города Евпатории Республики Крым"

ИНН / КГ1П

Единица измерения: руб.

ОГРН 1149102176783

Наименование, муниципального бюджетного учреждения (подразделения)

9110086920/911091001

ОКВЭ/180.21.2

ОКАТС 35409000000

Наименование органа. осуществляющего функции н^олномоч1ы учредителя: Управлешюобразоаанияадминистрации^рродаЕвпатории Республики
Юридический адрес 297420, Республика Крым, г. Евпатории ул. Полтавская, 8

Адрес фактического местонахоадения муниципального бюджетного учреждения (подразделения) 297420, Республика Крым, г. Евпатория, ул. Полтавская, 8
^Численность фактическая 110 чел.

I. Сведения о деятельности муниципального бюджетного учреждения

Цели деятельности муниципального бюджетного учреждения: в соответствии с Уставом учреждения:

- развитие личности н приобретение в процессе освоения основных общеобразовательных программ знаний;

формирование компетенции, осознанного выбора профессии;

- формирование нравственных убеяеденнй, эстетического вкуса н здорового образа жизни;

- развитие высокой культуры межличностного и межэтнического общения;

- развитие интересов к познанию и творческих способностей обучающегося формирования навыков самостоятельной учебной деятельности на основе

индивидуализации и профессиональной ориентации.

Виды деятельности муниципального бюджетного учреждения: в соответствии с Уставом учреждения; организация образовательной деятельности по

образовательным программам начального общего, основного общего н среднего общего образования.

Перечень услуг (работ), осуществляемых на платной основе: учреждение не оказывает дополнительных платных образовательных услуг за пределами,

определяющих его статус образовательных программ.
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II. Показатели финансового состояния учреждения*
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Наименование показателя

Нефинансовые активы, всего:

из них:

Общая балансовая стоимость недвижимого муниципального имущества, всего

в том числе:

Стоимость имущества, закрепленного собственником имущества за муниципальным

оперативного управления

бюджетным учреждением на праое

Стоимость имущества, приобретенного муниципальным бюджетным учреждением (подразделением) за счет выделенных

собственником имущества учреждения средств

Стоимость имущества, приобретенного муниципальным бюджетным учреждением (подразделением) за счет доходов, полученных от

платной и иной приносящей доход деятельности

Остаточная стоимость недвижимого муниципального имущества

Общая балансовая стоимость движимого муниципального имущества, всего

в том числе:

Общая балансовая стоимость особо ценного движимого имущества

Остаточная стоимость особо ценного движимого имущества

Финансовые активы» всего

из них:

Дебиторская задолженность по доходам

Дебиторская задолженность по расходам

Обязательства, всего

из них:

Просроченная кредиторская задолженность

Сумма

22434496

224344%

224344%

5923429

Ш. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения

№п/п

1

2

Наименование показателя

Планируемый остаток средств на

начало планируемого года

Поступления, всего:

в том числе:

Код по бюджетной
классификации операции

сектора государственного
управления

Всего

0

49505254,07

в том числе

целевые субсидии
(городского округа

Евпатория ! местный

4173138,85

целевые субсидии
('субъекта РФ

Республики Крым)
региональный

бюджет

0

45145937

поступление от
оказания

муниципальным
бюджетным

(автономным)
учреждением услуг

^выполнения работ),
предоставление

которых для
физических и

юридических лиц
осуществляется на

платной основе, всего

186178,22

поступления со- иной
приносящей доход
деятельности, всего

()



2.1,

2.2.

2 2 2
2.2.3
2.3.

2.4.

2.5.

2.5.1.

2.6.

3.

Д.7.

3.1.1.

3.1.2.

3.1.3.

3.2.

3.2.1.

3.2.2.

3.2.3.

3.2.4.

3.2.5.

3.2.6.

3.3.

3.3.1.

3.4.

3.4.1.

3.5.1.

3.6.

3.6.1.

3.6.2.

3.6.3.

3.6.4.

3.8.

Субсидии на выполнение
муниципального задания, в т.ч.

Целевые субсидии
городского округа Евпатория

субъекта РФ Республики Крым

Бюджетные инвестиции

Поступления от оказания
муниципальным бюджетным
учреждением (подразделением)

услуг (выполнения работ),
предоставление которых для
физических и юридических лиц

осуществляется на платной

основе, .всего

Поступления от иной

приносящей доход деятельности,
всего:

в том числе:
Поступления от реализации

ценных бумаг

Планируемый остаток средств на
конец планируемого года

Выплат, всего:

в том числе:

Оплата труда и начисления на
выплаты по оплате труда, всего

из них:
Заработная плата

Прочие выплаты
Начисления на выплаты по
оплате труда

Оплата работ, услуг, всего

из них:
Услуги связи

Транспортные услуги

Коммунальные услуги
Арендная плата за пользование

имуществом

Работы, услуги по содержанию
имущества

Прочие работы, услуги

безвозмездные перечисления

организациям, всего

из них:

безвозмездные перечисления
государственным н

муниципальным организациям

Социальное обеспечение, всего

из них:
1особия по социальной помощи

населению

прочие расходы
7оступленле нефинансовых

активов, всего

из них:
Увеличение стоимосш основных
средств

Увеличение стоимости
нематериальных активов

Увеличение стоимости

непроизводственных активов

Увеличение стоимости
материальных запасов

Объем публичных обязательств,
всего

Платные услуги
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0
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0
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0
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"Примечание: Показ:
деятеяьнаспш будет в

и финансовом.
направлен учрежде*

Директор МБОУ "СШ №15

(уполномоченное лицо)

программу "Парус 8.5.6.1" и план финансово-хозяйственной

О.С.Соболева

К 5 ЕВПАТОРИ
V % РЕСПУБЛИК

И.о. директора - начальник отдела планирования,
экономического анализа и прогнозирования «^

Ч55̂ »1100«̂

Заместитель начальника отдела планирован


